第１号様式
　　　年　　　月　　　日
公益財団法人多摩市文化振興財団
代表理事　　　　　　　　　　様
（申請団体代表者）団体名
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　年度　公　募　事　業　承　認　申　請　書
　公益財団法人多摩市文化振興財団市民団体等活動支援事業公募要項による公募事業について、下記のとおり申請します。
記
１．事業名

２．申請関連書類
· 公募事業計画書
· 事業収支予算書（収入内訳、支出内訳）
· 団体の定款、規約、会則等の写し
· 団体の会員名簿（任意形式可）
· 団体等の活動等が分かるもの（パンフレット、会報、活動ＤＶＤ等）
３．団体の概要
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),団体名)

	代表者
	EQ \* jc2 \* "Font:HGPｺﾞｼｯｸM" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
役職

住所

	連絡責任者
	EQ \* jc2 \* "Font:HGPｺﾞｼｯｸM" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
住所

連絡先　℡　　　　　　　　　　　　fax
ｅﾒｰﾙ

	団体の設立年月日

	設立の目的

	構成メンバー
	（総勢）　　　　人
内訳　多摩市在住、在勤、在学者　　　　人　うち子供　　　人

市外者　　　　　　　　　　　　　人　うち子供　　　人
※実行委員会等の場合、団体ごとの構成内容の状況をご記入下さい。

	会費

	主な活動地域

	主な活動実績

	団体のホームページ

	団体用広報

	その他